
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

早速ではございますが、第４回活動につきましてご案内いたします。 

 

記 

 

◆開催日時     ２０１０年１月１５日（金） １３：３０ ～ １６：００ 

◆開催場所 福留ハム株式会社広島工場会議室および工場内   

〒７３１－００２１３ 広島市安佐北区三入南 1-7-20 TEL 082－818－1186 

◆予  定  

時     刻 内       容 

１３：３０ 福留ハム株式会社本社 広島工場集合 

１３：３５－１４：２０ 会社概要説明および 事例発表 

１４：２０－１５：２０ 工場見学 

１５：２０－１６：００ 質疑応答 

１６：００ 現地解散 

 

実  施  要  領 

（１）集合場所 福留ハム株式会社広島工場に１３：３０までにご集合ください。 

（２）お願い事項 

写真撮影は禁止されています。 

（３）会場までのアクセス案内 

     別紙地図をご参照下さい。 

     基本は車での来社をお願いします。 

ＪＲご利用の場合、可部駅迄お迎えに参ります。車かＪＲ利用かお知らせ下さい。 

（４）注意事項 

１． 異物混入対応として私物の持込はご遠慮ください。 

２． 場内は専用長靴を使用いたしますので靴のサイズをご連絡下さい。 

２００９年度 品質研究会【第４回】 
ご 案 内 


